A. D. J. P. I., Ep. 10, 269

Clacisschewo Paw. przedbom / Malusyn
(1489, 1486)

Petr. [A] de P. index terre Zawkr.

MK 6, 193

Placischemo (?)

(1483)

Honorabilis Jacobus plebanus in Radzimino
 et nobilis Anna ux. ol. generosi Petri
 Placischemsky iudicis Zawkrzensis reco-
 gnoverunt, quia prefata Anna cessit aren-
 de super omnibus fructibus etc. eccle-
 sie in Radzimino per maritum suum
 ol. Petrum in actis descripte, et plebanus
 prefatus ipsam absolvit hoc excepto,
 quod Anna debita, que tenetur, debet sol-
 vere.

A. Dj. Pt., Ep. 10, 291

Plawyszew

niedzb.

7 VIII 1483

or Betsie

ASZ XIX nr 2076

[z Lubradu, niedzb.]

nos. Joh. Junior Macoszei Theres de Uysnow post
Margaretham uxorem suam filiam Petri de P. olim
iudicem Zawkransensem recepit centum sexagenas et ex
adverso uxori sue alias centum sexag. dedit dotalicar
vit, summam totius ducentarum sexag. reformavit super
medietate ville Uysnow super tota curia ibidem, toto par-
cello et toto hamalato ab e. myelungkycor pisis na inferiort.

Placisshewo

Paw Niedabon / Malusyn
(1784)

Petr[us] de Pl. (olim) index Lawka.

rel. Anna, filia Kober. et Andree de
Bagno, ~~fr~~ portionem a Petro cum Joh^e
Smjeginskiy apud Stan. germanum ipsorum
emptam in Smjegins in distr. Cech. eidem ~~Joh^e~~
Johanni vendunt.

Agnesena de Wronsko et Steph. de Macisko avun-
culi puerosum indicis ~~fr~~ debent pro Marti^o
et Barbara (mris) pueris indicis,
MK 6, 172 qui annos discretionis non habent.

Nedrb/

Placzyschewo

(1487)
 Discretus Stanislaus presbiter de Czecho-
 nowo contra honestum Johannem Gan-
 gala et Annam ux. eius proposuit,
 quia ipse Johannes nomine dicti Sta-
 nislai 14 volumina librorum scola-
 sticorum in Grodzecz in valore $1\frac{1}{2}$
 sexag. obtulit.

Item proposuit pro 11 gr., quos fideius-
 sit pro dicto Johanne honesto Johanni
 fabro de P.

Placryszewo maior

Sulewz/1538

2 $\frac{1}{2}$ m. l.

Pod. 41, 151

Sulewicz/1538

Placiszewo maior

2 $\frac{1}{2}$ m p

Pop. 41, 221